
共通－第12号様式　入札等執行調書
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最低 最低 最低

失格

○

（注）１　最低欄は、同価の者が２人以上ある場合には抽選の結果に、また、最低制限価格を設定した
        場合には当該金額内で最低の者に「○」を付しています。
　　　２　入札(見積)における落札価格(契約金額)は入札(見積)金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　売払いの場合には、「最低」を「最高」に読み替えます。

株式会社プライマリー・
サポート・システム

400,400

タスク秋田株式会社 無効

254,700

386,000

215,400

248,000

138,000

177,300

100,000

112,700

農業支援センター　１階会議室

参　加　者　名
第１回入札(見積) 第２回入札(見積) 第３回入札(見積)

価 格 交 渉
金　 額(円)

金   額(円) 金   額(円) 金   額(円)

低入札価格調査

入　札　等　執　行　調　書

執行課名：経済観光局農政部農業支援センター

調　達　件　名 札幌市農業支援センター事務所等清掃業務 区   分

入札・見積合せ日時 　令和５年８月24日　９時30分
最低制限価格
等 の 設 定

入札・見積合せ場所

一般競争入札
指名競争入札
指名見積合せ
公開見積合せ
特定随意契約

最低制限価格

株式会社東伸ビル管理

新生美装興業株式会社

エヌ・ティファシリ
ティーズ株式会社

北陽ビルサービス株式会
社

株式会社東洋建物興業

アメニティマイスター株
式会社

株式会社東日本ライフ
サービス

株式会社キョーエー札幌


